
 

UCHWAŁA NR XXIII/200/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia  25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460, 

z późn. zm.)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Drawskiego, Rada Miejska w Czaplinku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne  

nr 78 i 132 obręb Niwka, stanowiące  własność  Gminy Czaplinek. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 określony jest na mapie stanowiącej za-

łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Wacław Mierzejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 3559



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku 
Nr XXIII/200/16 z dnia 25 sierpnia 2016

Przebieg drogi zaliczony do 
kategorii dróg gminnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3559


		2016-09-28T10:41:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




